

«Հաստատում եմ»
 Փարաքար համայնքի ՀՀ Բարեկարգում
 տնօրինություն» բյուջետային հիմնարկի տնօրենի
 տեղակալ
 Հ. Գևորգյան
 13 փետրվարի 2026թ.

2026Թ ԳԵՌՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՏԱՐԲԵՐԱԿ

Ստանդարտում՝ ՀՀ Արմավիրի մարզի Փարաքար համայնքի ՀՀ Բարեկարգում տնօրինություն» բյուջետային հիմնարկ
 (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
 Ծրագիրը՝ 2026թ. գործունեություն
 Անվանումը՝ գնումների պլան

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ինքնաֆինանսավորում, ՀՀ պետական բյուջեից հատկացված միջոցներ

Հ/Հ	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	Ապրանքի, աշխատանքի և ծառայության անվանումը	Գնման Ձևը	Չափման միավորը	Քանակ	Միավորի գին հազ. դրամ	Ընդհանուր գին հազ. դրամ
1	2	3	4	5	6	7	
ԲՅՈՒՋԵՏԱՅԻՆ ՀԻՄՆԱՐԿԻ ՊԼԱՆԻ ՄԱՍԻՆ ԾԱԽՍԵՐ							120990.00
ԲԱԺԻՆ 05. ԽՈՒՄՐ 1. ԴԱՍ 1 /900322450025/							101100.00
հոդված - 4213 /կոմունալ ծառայություններ /							65100.00
1	90511120	Աղբահանության ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1.00	64500.00	64500.00
հոդված - 4216 /գույք և սարքավորումների վարձակալություն /							5000.00
1	42412700	Ավտոաշտարակի ծառայությունների ծեղքերում	ՄԱ	դրամ	1	990.00	990.00
հոդված - 4261 /գրասենյակային նյութեր և հագուստ /							1000.00
հոդված - 4264 /տրանսպորտային նյութեր /							10000.00
1	9132200	Բենզին ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	450	2.20	990.00
հոդված - 4269 /հատուկ նպատակային այլ նյութեր /							20000.00
1	31711160	Էլ. տեղֆ 150/300 կգ	ՄԱ	հատ	1	45.00	45.00
2	18811240	Երկարաճիտ կոշիկ	ՄԱ	հատ	2	4.60	9.20
3	18811130	Ռետինե կոշիկ	ՄԱ	գույգ	1	4.00	4.00
4	30192233	Հրակայուն սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1	1.80	1.80
5	44322240	Հաղորդալար ալյումինե	ՄԱ	գծմ	2.604	109.98	286.39
6	44322240	Հաղորդալար երկշերտ ալյումինե	ՄԱ	գծմ	1.02	179.40	182.99
7	44322240	Հաղորդալար ալյումինե	ՄԱ	գծմ	0.25	50.86	12.71
8	44322280	Հաղորդալար պղնձե	ՄԱ	գծմ	0.2	170.00	34.00
9	44322280	Հաղորդալար պղնձե	ՄԱ	գծմ	0.2	290.00	58.00
10	31711670	Գիշեր ցերեկ սենսոր	ՄԱ	հատ	10	0.83	8.32
11	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	100	0.14	13.50
12	31711250	Խողովակ քառ.50*30*1,8	ՄԱ	մետր	48	0.90	43.20
13	31521220	Լեդ լամպ 40W	ՄԱ	հատ	200	1.08	216.00
14	44131400	Մուֆտ պոլիէթիլեն, խողով համ,	ՄԱ	հատ	1	4.30	4.30

15	31711250	Խողովակ Ф 820	ՄԱ	մետր	6.2	25.30	156.86
16	44440000	Առանցքակալ 6206DDU	ՄԱ	հատ	6	3.00	18.00
17	42121150	Պոմպի միջադիր 109-30	ՄԱ	հատ	6	9.00	54.00
18	42121150	Պոմպի միջադիր 210-35	ՄԱ	հատ	1	18.00	18.00
19	44300000	4*10<<ԻՆ-ՎԻ>>Մալուխ պղնձե	ՄԱ	մետր	2	3.25	6.50
20	44511280	Կլեմնիկ երկաթե ոտքով 12	ՄԱ	հատ	1	0.90	0.90
21	32442400	Մեկուսացված զրոյական տերմինալ	ՄԱ	հատ	1	1.50	1.50
22	39522205	IEK Դին-քանոն 125սմ	ՄԱ	հատ	1	1.00	1.00
23	31151110	Հոսանքի շիթ պլաստմաս 500*700*245սմ	ՄԱ	հատ	1	25.60	25.60
24	44100000	Նականեչնիկ երկար 4մմ	ՄԱ	հատ	300	0.01	3.00
25	44100000	Նականեչնիկ երկար 10մմ	ՄԱ	հատ	200	0.01	2.40
26	43611120	Ինքնաձիք ցինկ.սվեռլո 4.2*38	ՄԱ	հատ	10	0.01	0.09
27	43611120	Ինքնաձիք ցինկ.սվեռլո 4.2*32	ՄԱ	հատ	10	0.01	0.08
28	43611120	Ինքնաձիք ցինկ.սվեռլո 4,2*25	ՄԱ	հատ	10	0.01	0.06
29	31211180	Հիմնական բեռնվածքի անջատիչ 4բևեռ	ՄԱ	հատ	1	15.70	15.70
ԲԱԺԻՆ 05. ԽՈՒՄԲ 2. ԴԱՍ 1 /900322001109/							19890.00
հողված - 4212 /էներգետիկ ծառայություններ /							5000.00
հողված - 4213 /կոմունալ ծառայություններ /							12000.00
1	60231200/11	Կոյուղու խցաբացում տեխնիկական միջոցների կիրառմամբ 30 գծմ և ավել	ԳՀ	դրամ	1	2362.50	2362.50
հողված - 4241 /մասնագիտական ծառայություններ /							990.00
1	45221200	Պոմպի վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	1	40.00	40.00
հողված - 4252 /մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /							1000.00
հողված - 4264 /տրանսպորտային նյութեր /							900.00